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                                Robotik Cerrahi									
								Robotik cerrahi, günümüzde bazı hastalıkların tedavisinde en ileri teknolojik cerrahi yöntemidir. Robotik Cerrahi ve daha fazlası için...
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                                İşeme Okulu									
								İşeme Okulu, 5 yaşın üzerindeki işeme problemleri yaşayan çocuklarda işemenin nasıl olması gerektiği...
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                                        Hipospadias

                                        Hipospadias, idrar deliğinin normalde olması gereken yerin altında olmasıdır. Halk arasında peygamber sünnetli ya da doğuştan sünnet gibi ...
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                                        İnmemiş Testis

                                        İnmemiş testis, erkek çocuklarda en sık görülen genital bozukluk olup 100 doğumdan birinde görülmektedir.
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                                        Robotik Cerrahi

                                        Robotik cerrahi, günümüzde bazı hastalıkların tedavisinde en ileri teknolojik cerrahi yöntemidir.
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                                        Sünnet

                                        Sünnet, Müslüman ve Yahudi toplumlar başta olmak üzere dünyanın her yerinde yaygın olarak yapılan ve çocuk ürolojisinin en sık uygulanan ameliyatlarından birisidir.
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                                        Hidrosel ve Fıtık

                                        Hidrosel, çocuklarda çok sık görülen bir durum olup testis etrafındaki katmanlarda sıvı toplanması nedeniyle şişliğe yol açan bir rahatsızlıktır. 
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                                        Çocuk Ürolojisi Nedir?

                                        Çocuk Ürolojisi, 0-18 yaş aralığında böbrek, idrar kanalları, mesane ve genital organların (erkeklerde penis, testis, skrotum, kızlarda vajinal problemler) rahatsızlıklarını inceleyen bilim dalıdır.
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                                        Avrupa Ürolojisinin lider kadroları Türk Hekime emanet

                                        Avrupa Üroloji Derneği Genç Akademik Ürologlar grubu bu ay Amsterdam’da toplandı. Akademik grubun başkanlığını yürüten Doç.Dr. Selçuk Sılay meslektaşlarına önemli bilgiler verdi.
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                                        Çocuğunuzun yüksek ateşi idrar yolu enfeksiyonu belirtisi olabilir

                                        Çocuklarda ateş yükselmesi, anne ve babaların en çok endişe duydukları durumlardan birisidir. Özellikle küçük yaştaki çocuklar şikayetlerini...
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                                        Igc Talks’19’da Deneyimlerini Paylaştılar

                                        İSTANBUL Gelişim Üniversitesi (İGÜ) ’nin ev sahipliği yaptığı bu yıl ilki düzenlenen IGC Talks’19’da başarılı bilim ve iş insanları ile kolej ve üniversite öğrencileri buluştu.
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                            Çocuklarda böbrek taşı ameliyatsız tedavi edilebilir mi?
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                                            ÇOCUKLARDA İŞEME BOZUKLUKLARI
                                            
                                        
                                     

                                

                                
                                    Okul çağındaki çocukların yaklaşık %20’sinde idrar problemleri görülebilmektedir. Bu idrar problemleri, genellikle idrar kaçırma, sık veya seyrek idrara gitme, aniden idrara sıkışma, idrarda yanma gibi belirtilerle ortaya çıkar. Bu durum çoğu zaman basit önlemler alınarak engellenebilir. Ancak yaşanan sorunlar ertelenerek dikkate alınmazsa, çocuk üzerinde oluşan sosyal baskı arkadaş ilişkilerini ve okul başarısını olumsuz etkileyebilmektedir.

İdrar kaçırma ve diğer idrar şikayetleri çoğu zaman masum gibi görünse de bazen daha ciddi hastalıkların belirtisi olabilmektedir. İşeme bozukluğunun bulguları; idrar yolu enfeksiyonları, mesaneden böbreğe idrar kaçması (vezikoüreteral reflü), doğumsal veya sonradan gelişen sinirsel kökenli mesane bozuklukları (nörojen mesane) hastalıklarında da görülebilir. Bu hastalıklar, işeme bozukluğunun nedeni olabileceği gibi başlangıçta olmayıp eksik tedaviler sonucunda ortaya çıkabilir. Bu sebeple idrar kaçırma ciddiye alınmalı ve ertelenmemeli ve uygun merkezlerde tedavi edilmelidir.

                                

                            

                            
                                
                                     
                                        
                                        İŞEME OKULU NEDİR? 
                                        
                                        
                                     

                                

                                
                                    İşeme Okulu, 5 yaşın üzerindeki işeme problemleri yaşayan çocuklarda işemenin nasıl olması gerektiği eğitiminin verildiği ve işeme problemlerinin tama yakın çözümlendiği bir eğitim programıdır. Standard yöntemlerle (ilaç ve davranış terapileri) uzman bir hekim tarafından tedavi edilen hastalarda başarı oranları %50 ve 80 arasında değişmektedir. Ancak ‘İşeme Okulu’ sayesinde bu başarı %90’ın üzerine çıkmakta, ilaç tedavisi gerekliliği ve süresi azalmakta ve iyileşme daha kalıcı bir hale gelmektedir.

Orijinal adıyla ‘Voiding School’ ilk olarak Belçika’nın Ghent Üniversite Hastanesi ve ABD’de Boston Çocuk Hastanesinde başlatılmış ardından Avrupa’da ve Amerika’da benzer işeme eğitim programları kurulmuştur. Memorial’da başlayan ‘İşeme Okulu’ programı ise bu özelliğiyle ülkemizdeki ilk eğitim programını oluşturmaktadır.
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                                    Çocuk Ürolojisi veya Çocuk Nefrolojisi Uzmanlarımız ilk değerlendirmeyi yapmaktadırlar. Hastanın ayrıntılı öyküsünün alınması ve fizik muayenesinin ardından, aileye ve hastaya verilen işeme günlükleri ve sorgulama formları ile işeme bozukluğu hakkında daha ayrıntılı bilgilere ulaşılmakta, basit idrar tetkikleri ve girişimsel olmayan idrar ölçümleri ile, işeme problemlerinin tipi ilk görüşmede belirlenmektedir. Ardından kişiye özel tedavi planı çıkarılmakta ve bu plan dahilinde multidisipliner olarak çocuklarımızın tedavisi yapılmaktadır.

Tedavi planına dahil olan birimler Çocuk Ürolojisi, Çocuk Nefrolojisi, Fizik tedavi, Uzman psikolog, üroterapi ve biofeedback konusunda uzman hemşireler ve diğer sağlık personelleridir.

                                

                            

							
                                
                                 
                                    
                                    İŞEME OKULU EĞİTİM SÜRESİ NE KADARDIR?
                                    
                                    
                                 

                                

                                
                                    İşeme okulu 6 hafta süren bir eğitim programıdır. Bu süreçte hastaların ve ailelerin haftada sadece bir kez yaklaşık 1 saat kadar hastaneye gelmeleri gerekir. Süreç dahilinde çocuklarımıza bir dizi teorik, görsel ve uygulamalı eğitimler verilmekte, pelvik taban kaslarını nasıl kullanmaları gerektiği bilgisayar destekli programlarla öğretilmekte, hastaya göre tedavi kapsamında eğer gerekiyorsa ilaç tedavileri eklenmektedir. 6 haftanın sonunda çocuklarımız bu okuldan mezun olmakta ve programa dahil olan çocuklarımızın %90’ında bu problem tama yakın çözülürken diğer hastalarımızın şikayetlerinde de belirgin gerileme sağlanmaktadır.
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                                    ÇALIŞMA SAATLERİ

                                    Pazartesi - Cuma 09:00 - 17:30

                                    Cumartesi 09:00 - 14:00
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